
Plán činnosti Sdružení rodičů při Gymnáziu ve Velkém Meziříčí, z. s., 

pro školní rok 2024/2025 

 
15. 10. 2024 Výborová schůze – 18:00 hodin 

  Kontrola úkolů z poslední schůze výboru 

  Přehled čerpání rozpočtu + příprava nového rozpočtu  

  Doplnění výboru o nové členy 

  Příprava Valné hromady Sdružení rodičů při GVM 

  Informace ředitelky školy 

  Organizační záležitosti 

 

12. 11. 2024 Valná hromada Sdružení rodičů při Gymnáziu ve Velkém Meziříčí, z. s. – 

16:00 hodin  

   

12. 11. 2024 Třídní schůzky pro rodiče žáků všech tříd – od 17:00 hodin 

Program si zajišťují třídní učitelé ve spolupráci se zástupci tříd 

 

10. 12. 2024 Výborová schůze – 18:00 hodin 

Příprava studentského plesu 

Přehled čerpání rozpočtu 

Informace ředitelky školy 

Organizační záležitosti 

 

 21. 1. 2025    Výborová schůze – 18:00 hodin 

Příprava studentského plesu 

Přehled čerpání rozpočtu 

Informace ředitelky školy 

Organizační záležitosti 

 

29. 1. 2025 Odpoledne otevřených dveří od 15:00 hod. do 17:30 hod. 

 

5. 2. 2025     Přijímačky nanečisto 2025 – od 15:00 hod. 

 

22. 2. 2025    Studentský ples 

 

15. 3. 2025 Maturitní ples 

  

8. 4. 2025  Třídní schůzky pro rodiče žáků všech tříd – od 16:00 hod. 

  Program si zajišťují třídní učitelé ve spolupráci se zástupci tříd 

 

8. 4. 2025 Výborová schůze – 18:00 hodin 

Zhodnocení studentského plesu, ekonomický rozbor 

Kontrola čerpání rozpočtu 

Informace ředitelky školy 

Různé 

   

10. 6. 2025 Výborová schůze – 18:00 hodin 

Kontrola úkolů z poslední schůze výboru 

Přehled čerpání rozpočtu + předběžné požadavky na rozpočet na příští školní rok 

Informace ředitelky školy, různé 


